
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
14.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
399 

 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 29.05.2024 
№ 335 «Про затвердження Антикорупційної програми Запорізької 
обласної державної (військової) адміністрації на 2024–2026 роки» 

 

 

 
 

Керуючись статтями 2, 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

статтею 19 Закону України «Про запобігання корупції», відповідно до 

Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року 

№ 830/21, який зареєстрований в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 

року за № 219/37555, враховуючи лист Національного агентства з питань 

запобігання корупції від 10 червня 2024 року № 25-10/42207-24, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 29.05.2024 № 335 «Про 

затвердження Антикорупційної програми Запорізької обласної державної 

(військової) адміністрації на 2024–2026 роки», доповнивши його п. 4 такого 

змісту: 

«4. Це розпорядження набирає чинності з дати його видання.». 

 

2. Пункт 4 розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 29.05.2024 № 335 «Про 

затвердження Антикорупційної програми Запорізької обласної державної 

(військової) адміністрації на 2024–2026 роки» вважати пунктом 5. 

 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

    
                     Іван ФЕДОРОВ                  

 

 


